
お知らせ 

～ 寄附金支払い払込取扱票の記載方法について ～ 

 

平素は、北海道医療大学薬学部同窓会活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

過日、ポラリス基金についてリーフレットをお送りさせていただきましたが、

ご確認いただけましたでしょうか。今回は新設されました「コロナ対策学生応援

プロジェクト」へのご寄附についてご案内させていただきました。 

このプロジェクトへのご寄附につきまして、大学ホームページからインターネ

ットで手続きされる場合は寄附の項目⑦「コロナ対策学生応援プロジェクトに寄

附するため」をお選びいただきますが、郵便局（ゆうちょ銀行）あるいは北海道

銀行でご利用いただける「払込取扱票」を使用される場合は、選択すべき項目が

記載されておりません。 

つきましては、通信欄の使途記入項目は、「F その他」に〇をつけていただき、 

（   ）内に「コロナ」または「コロナ対策プロジェクト」とご記入ください

ますようお願い申し上げます。 

格別なるご支援を賜りたく、ご協力お願い申し上げます。 

令和 2 年 9 月 

北海道医療大学薬学部同窓会事務局 


